5

templant pulchritudine quanto proximiores
soli iusticie per imitationem efficiuntur.
Unde et beatissimus pater noster franciscus videns
quod saluator noster ihesus christus in hac vita regnum ce-
lorum euangelice paupertati tradidit pro mercede.
cum alijs uirtutibus solum de futuro promiserit. tanto
spiritus feruore eam sibi desponsauit. quod in ea
cupiebat omnis excedere. qui ex ea didicerat se
omnibus inferiorum reputare. **U**nde quia propter vo-
lens sui ordinis fratres nihil possidere in terra mo-
riencium. sed totum eorum desiderium trahere ad bona
in terra uiuentium. precepit eis dicens fratres nihil
sibi accipiant nec domum nec locum nec aliquam
rem. sed tamquam peregrini et aduene in hoc seculo in paup-
tate et humilitate domino famulantes. vadant pro eleo-
sina confidenter. et cetera. **H**ec sit portio uestra. que per-
ducit in terram uiuentium. **C**ui dilectissimi fratres co-
taliter inherentes. nichil aliud pro nomine domini nostri ihesu
christi in perpetuum sub celo habere uelitis. quod hec suffi-
ciat uobis. **H**anc igitur euangelicam paupertatem tamquam
petram immobilem in sui regule pro fundamentum in-
dissolubili collocauit. ita ut quicumque eam deuote

Formalis Diuisio Regule

fideliter & feruent' amplectuntur. nō debent
solicitari de terrenis quib' parati sūt celestia
& iuxta aplm sūt eq̄ nich' hēntes & oīa possi-
dentes. qz qui hāc vere hēt. habet & deū. & q̄
hēt deū. oīa hēt & q̄ oīa hēt. nich' plus requirit.

Regula Scīssimī prīs nrī Francisci scdm
Seraphicū Doctore sōi Bonauenturā
epistolari more Inchoat' Honorius eps
Narracōe deducit' Regla & vita mōz fr̄m
Conclōe terminat'. In illi g' oīo hōm licet
sta regla que xij hēt capla ad modū xij portaz.
per illā ciuitatē significat' que in apocalipsi xij
portis hūisse describit'. hīs ab Oriente portas
tres. Ab Aquilone portas tres. Ab Occidente
portas tres. Ab meridie portas tres. **Tres p̄me**
rubricē q̄i tres porte radios respiciūt orientis.
Tres scdē excludūt pericula aquilonis **Tres**
tercie obuiant eūme occidentis. **Tres ulti-**
me Australibus sūt referte delicijs
Prima rubrica Religionē sūmarie instituit
Regula & vita mōz fr̄m hec est 2ca.

Sancti Francisci

Secunda rubrica Ad eam venientes recipit
Siqui voluerint hanc vitam accipere.

Tercia rubrica Receptos interius et exterius disci-
plinis instruit. Clerici faciunt divinum officium etc.

Quarta rubrica Excludit periculum iude pro pecunia dominum
tradentis. Precipio firmiter fratribus uniuersis etc.

Quinta rubrica Excludit periculum fidei religionis in
ocho uiuentis. Fratres illi quibus gratiam deus